DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ATUAÇÃO DO PEDAGOGO
EM ESPAÇO NÃO ESCOLAR: UM OLHAR AO DETRAN/RN E Á 5ª CIRETRAN / RN de
autoria de JOSÉ LUCIANO DA SILVA CRUZ, FRANCISCA ROMELHA ALEXANDRE,
CICLENE ALVES DA SILVA, foi publicado nos Anais IV FIPED referente ao ISSN 2316-
1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74987

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74987